Kapriol

Taglie:

M L

Gilet da lavoro in cotone dotato di numerose tasche al petto con chiusura a soffietto e a zip. Le
cuciture rinforzate e le applicazioni di protezione rendono il gilet multitasche un capo
estremamente resistente e durevole nel tempo.

Gilet da lavoro leggero abbinabile ai pantaloni lunghi della linea Industry, e che pud essere

sostituito in caso di freddo dalla giacca a maniche lunghe della stessa linea di abbigliamento da
lavoro Kapriol.

SPECIFICHE TECNICHE
» tasca porta penna e utensili
¢ tasche al petto con zip
* regolazione al fondo

MATERIALI

» Tessuto principale: 97% cotone / 3% elastan

Gilet Industry Gilet multitasche

XL

Gilet Industry

Gilet multitasche

XXL  XXXL
Performance
) [

COMFORTABLE

comfortable

WEAR PROOF

wear proof

Scopri di piu:



https://www.kapriol.com/it/pantaloni-lavoro-industry
https://www.kapriol.com/it/industry

u i
Kaprlol . Gilet Industry Gilet multitasche

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size
36860 M
36861
36862 XL
36863 XXL
36864 XXXL

Scopri di piu:
Gilet Industry Gilet multitasche bl



