





Gilet Industry

Gilet multitasche

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Gilet da lavoro in cotone dotato di numerose tasche al petto con chiusura a soffietto e a zip. Le cuciture rinforzate e le applicazioni di protezione rendono il gilet multitasche un capo estremamente resistente e durevole nel tempo.

Gilet da lavoro leggero abbinabile ai <u>pantaloni lunghi della linea Industry</u>, e che può essere sostituito in caso di freddo dalla <u>giacca a maniche lunghe</u> della stessa linea di abbigliamento da lavoro Kapriol.

SPECIFICHE TECNICHE

- tasca porta penna e utensili
- · tasche al petto con zip
- regolazione al fondo

MATERIALI

• Tessuto principale: 97% cotone / 3% elastan







Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size
36860	М
36861	L
36862	XL
36863	XXL
36864	XXXL